1Carlo Gavazzi Industri A/S
LD30CPBR10BPxxIO - IO-Link
LD30CPBR10BPxxIO_CHN12/09/2023
采用 BGS、FGS 和 IO-Link 的激光光电传感器
连接
LD30CPBR10BPxxIO 是最新一代高性能激光光电传感
器中的一员，由于激光、背景抑制、前景抑制和双重检
测功能使其能解决具有挑战性的检测任务。小光点使得

• 双重检测
参考
订货信息
LD30CPBT10BP  IO
输入代码选项代替
代码 选项 说明
L - 感应原理: 激光光电传感器
D - 长方形的外壳
30 - 外壳长度
C - 塑料外壳
P - 示教按钮
B - 背景/前景抑制
R - 红光
10 - 感应距离: 100 mm
B - 可选择的功能：可选择的功能：NPN、PNP、推挽、外部输入（仅限针脚 2）或外部示教输入（仅限针脚 2
）
P - 可选择:可选择: N.O. 或 N.C.
A2 线缆, 2 m
M5 连接器 M8 4 针脚
IO - IO-Link 版本
型号选择
连接 外壳 光类型 代码
线缆 塑料外壳 1 级红色激光 LD30CPBR10BPA2IO
插头 塑料外壳 1 级红色激光 LD30CPBR10BPM5IO
3Carlo Gavazzi Industri A/S
LD30CPBR10BPxxIO - IO-Link
LD30CPBR10BPxxIO_CHN12/09/2023
结构
C
B
D
A
E
F
A
B
D
C
E
G
2
31
4
G
图表 1 线缆 图表 2 插头 图表 3 “M8 插头”针脚编号
A 示教按钮 G M8, 4针公头连接器
B 黄色 LED 1 棕色, +V
C 绿色 LED 2 白色, IN/OUT
D M3 安装传感器的固定孔 3 蓝色, -V
E 感应窗口 4 黑色, OUT/IO-Link
F 2 m，4 线 PVC Ø 3.3 mm 电缆
4Carlo Gavazzi Industri A/S
LD30CPBR10BPxxIO - IO-Link
LD30CPBR10BPxxIO_CHN12/09/2023
感应
检测
Selector
A
Logic
A - B
Time
delay
Output
inverter
Sensor
output
One of
1 to 7
AND, OR,
XOR, S-R